ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2020года                                                                               №64/499-4

г.Льгов

О регистрации Грудинкиной Марины Николаевны кандидатом
в депутаты Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России Грудинкиной Марины Николаевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Грудинкину Марину Николаевну, 22.04.1991 года рождения, учителя-логопеда ОКОУ «Ивановская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», проживающую в селе Густомой Льговского района, выдвинутую Курским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу (23 июля 2020 года 15 часов 16 мин.) на основании решения избирательного объединения Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России о выдвижении кандидата.
2. Выдать Грудинкиной Марине Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная